
                                         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
___05 березня 2020 року               м. Чернігів      № 93

Про надання згоди на 
передачу капітальних вкладень

Керуючись статтями 31, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши матеріали управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради, у зв’язку з закінченням робіт з 
будівництва, реконструкції та капітального ремонту об’єктів охорони здоров’я 
та комунального господарства, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
некомерційному підприємству «Дитяча поліклініка  № 2» Чернігівської міської 
ради (Якубова Г. В.) капітальних вкладень, що були здійснені по об’єкту 
«Капітальний ремонт ганків та благоустрій прилеглої території дитячої 
поліклініки № 2 Чернігівської міської ради, за адресою: м.Чернігів,                  
вул. Рокосовського, 47» у сумі 813 970,21 грн. (вісімсот тринадцять тисяч 
дев’ятсот сімдесят грн. 21 коп.).

2. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
некомерційному підприємству «Чернігівська міська лікарня № 1» Чернігівської 
міської ради (Стремецька Л. М.) капітальних вкладень, що були здійснені по 
об’єктам:

2.1. «Реконструкція вхідної групи 3-го поліклінічного відділення КНП 
"Чернігівська міська лікарня № 1" Чернігівської міської ради, розташованої за 
адресою: м.Чернігів, проспект Миру, 44» у сумі 1 435 918,87 грн. (один мільйон 
чотириста тридцять п’ять тисяч дев’ятсот вісімнадцять грн. 87 коп.).

2.2. «Реконструкція будівлі адміністративно-господарської частини КНП 
"Чернігівська міська лікарня № 1" Чернігівської міської ради, розташованої за 
адресою: м.Чернігів, проспект Миру, 44» у сумі 78 194,75 грн. (сімдесят вісім 
тисяч сто дев’яносто чотири грн. 75 коп.).

3. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
некомерційному підприємству «Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської 
міської ради (Фаль В. П.) капітальних вкладень, що були здійснені по об’єктам:

3.1. «Капітальний ремонт: заміна існуючих заповнень віконних та 
дверних блоків в терапевтичному відділенні КНП "Чернігівська міська лікарня 
№ 2" Чернігівської міської ради, що розташована по вул. 1-го Травня, 168              



у м. Чернігові» у сумі 49 410,80 грн. (сорок дев’ять тисяч чотириста десять грн. 
80 коп.).

3.2. «Капітальний ремонт: заміна існуючих заповнень віконних та 
дверних блоків в кардіологічному відділенні № 1 для хворих після 
малоінвазивних операцій на серці Чернігівської міської лікарні № 2, що 
розташована по вул. 1-го Травня, 168 у м. Чернігові» у сумі 331 421,93 грн. 
(триста тридцять одна тисяча чотириста двадцять одна грн. 93 коп.).

4. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
підприємству «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради  (Малявко С. М.) 
капітальних вкладень, що були здійснені по об’єкту «Будівництво 
централізованої каналізації по вулицям Стрілецькій, Алексєєва, Василя 
Будника, Волонтерів та Добровольців у м. Чернігові» (перший та другий 
пускові комплекси) у сумі 22 017 779,01 грн. (двадцять два мільйони 
сімнадцять тисяч сімсот сімдесят дев’ять грн. 01 коп.),  у тому числі: перший 
пусковий комплекс – 17 171 662,35 грн. (сімнадцять мільйонів сто сімдесят 
одна тисяча шістсот шістдесят дві грн. 35 коп.), другий пусковий комплекс – 4 
846 116,66 грн. (чотири мільйони вісімсот сорок шість тисяч сто шістнадцять 
грн. 66 коп.), в якості внеску до статутного капіталу.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                                В. АТРОШЕНКО

     Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-03-06T08:40:04+0000
	Латина В.В.
	barCode




